dopmMa cBeeHUM O BbINOJIHEHHbIX OLeHLMUKOM oTyeTax 3a | kBapTan 2019 roaa.
Mosuuunsa CBepeHusn

damMmunus, uMs, oT4eCTBO [iokoBa AHacTacmns BUkTopoBHa

HomMmep B peecTpe uneHos POO 010306
aTa BKJIIOYEeHUs B peecT
a peectp 03.08.2018
yneHos POO
Iop. MU0
Homep P u OOBEeKT O eHKHM,
3aKJlo4YymBLUEee DaTta Bup
oTyeTa HanpaBsneHue .
LOroBop Ha cocTaBJsieHUn onpepenseMomn
06 KBanuMcpuKaumoHHOro
nposepeHue oTyeTa CTOMMOCTH
oueHKe aTTecraTta
OLEeHKM
1N Owokosa
001-O1- A
19 AHacTacunsa 27.02.2019 TpaHcnopTHOE CpeacTBo PbiHOYHas
BukTOpOBHa
1N OiokoBa
002-Au- A
19 AHacTacus 07.03.2019 TpaHcnopTHOEe CpeacTBo PblHO4YHas
BukTOpOBHa
BennymnHbl meca4Hom
003-an 1M Lioxosa ape on naaThbl 3a
-an- HOHOWM NnaThl
AHacTacus 20.03.2019 perAa PblHOYHas
19 BpeMeHHoe BrafeHune u
BukTOpoOBHa
MoJib30BaHME NMYLLLECTBOM
mn
001-HU- Alrokoea
19 AHacTacunsa 01.01.2019 MpounsBoacTeeHHas 6a3a PbiHOYHas
BukTOpOBHa
1N OiokoBa
002-HW- A MpounssoacTteeHHasn 6a3a
AHacTacusa 01.01.2019 . PblHOYHaA
19 (3nemeHTbI BNAaroycTponcTaa)
BuKTOpOBHa
1N Owokosa
003-HWU- A
19 AHacTacus 14.01.2019 OdmcHble nomeleHus PblHOYHaA
BukTOpoBHa
1N OiokoBa
004-HW- A
19 AHacTacus 17.01.2019 KeapTupa PblHOYHas

BukTOpOBHa



005-HWU-
19

006-HWU-
19

007-HWU-
19

008-HWK-
19

009-HWU-
19

010-HW-
19

011-HWU-
19

012-HWU-
19

013-HWU-
19

014-HW-
19

015-HWU-
19

016-HWU-
19

1M LwokoBa
AHacTacusa
BukTOpOBHa

1M OiokoBa
AHacTacusa
BukTopoBHa

1M OwokoBa
AHacTacunsa
BukTOpOBHa

1M OiokoBa
AHacTacusa
BukTOpOBHAa

1M LwokoBa
AHacTacunsa
BukTOpOBHa

1M OiokoBa
AHacTacunsa
BukTOpOBHa

1M Lwokosa
AHacTacunsa
BukTOpOBHa

1M OokoBa
AHacTacusa
BukTOpOBHa

M Owokosa
AHacTacusa
BuKTOpOBHa

MM Arokosa
AHacTacus
BukTOpoBHa

1M Owokosa
AHacTacusa
BukTOpOBHa

MM Arokosa
AHacTacus
BukTOpoBHa

25.01.2019

04.02.2019

30.01.2019

30.01.2019

19.02.2019

20.02.2019

20.02.2019

25.02.2019

28.02.2019

04.03.2019

04.03.2019

05.03.2019

Fapax

3emMesibHbIN Y4acToK

ApOYHbIN CKNag

OdmcHoe 3paHme

OducHble nomeLeHus

Fapa>kHbIn 6OKC

Cknapg

Cknanckue 3gaHuns

KBapTupa

Cknan

KeapTupa

Fapa>kHbIn 6OKC

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA



017-HuU-
19

018-HWU-
19

019-HWU-
19

020-HWK-
19

021-HWU-
19

022-HW-
19

023-HU-
19

024-HWU-
19

025-HU-
19

026-HWU-
19

027-HU-
19

028-HWU-
19

1M LwokoBa
AHacTacusa
BukTOpOBHa

1M OiokoBa
AHacTacusa
BukTopoBHa

1M OwokoBa
AHacTacunsa
BukTOpOBHa

1M OiokoBa
AHacTacusa
BukTOpOBHAa

1M LwokoBa
AHacTacunsa
BukTOpOBHa

1M OiokoBa
AHacTacunsa
BukTOpOBHa

1M Lwokosa
AHacTacunsa
BukTOpOBHa

1M OokoBa
AHacTacusa
BukTOpOBHa

M Owokosa
AHacTacusa
BuKTOpOBHa

MM Arokosa
AHacTacus
BukTOpoBHa

1M Owokosa
AHacTacusa
BukTOpOBHa

MM Arokosa
AHacTacus
BukTOpoBHa

08.03.2019

08.03.2019

08.03.2019

08.03.2019

08.03.2019

08.03.2019

08.03.2019

08.03.2019

08.03.2019

08.03.2019

11.03.2019

11.03.2019

3eMesbHbI y4acToK

3emMesibHbIN Y4acToK

3eMenbHbI y4acTokK

3emMesibHbIN Y4acToK

3eMenbHbI y4acToK

3emMesibHbIN Y4acToK

3eMenbHbIR y4acTokK

3eMesibHbIN Y4acToK

3eMenbHbIR y4acTokK

3emMesibHbIN Y4acToK

KeapTupa

KBapTupa

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA



029-HU-
19

030-HWU-
19

031-HWU-
19

032-HWU-
19

033-HWU-
19

034-HU-
19

035-HU-
19

036-HWU-
19

037-HU-
19

1M LwokoBa
AHacTacusa
BukTOpOBHa

1M OiokoBa
AHacTacusa
BukTopoBHa

1M OwokoBa
AHacTacunsa
BukTOpOBHa

1M OiokoBa
AHacTacusa
BukTOpOBHAa

1M LwokoBa
AHacTacunsa
BukTOpOBHa

1M OiokoBa
AHacTacunsa
BukTOpOBHa

1M Lwokosa
AHacTacunsa
BukTOpOBHa

1M OokoBa
AHacTacusa
BukTOpOBHa

M Owokosa
AHacTacusa
BuKTOpOBHa

11.03.2019

14.03.2019

15.03.2019

18.03.2019

19.03.2019

26.03.2019

26.03.2019

26.03.2019

28.03.2019

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

Fapa>kHbIn 6OKC

3[oaHne MarasuHa

lMpousBoacTBEHHOE 34aHNe

CkNlaZ roToBOW NpoayKLun

34aHne OKpaCo4yHOro
oTheneHns

KBapTupa

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas



